

MHT ApS

Kongeåvej 131

6660 Lintrup

CVR-nr. 34489580

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2018

Jette Kehlet Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MHT ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for MHT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lintrup, den 11. december 2018

Direktion

Jette Kehlet Petersen
Direktør

MHT ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i MHT ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for MHT ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Fredericia, den 11. december 2018

2A Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 37903949

Heidi Andersen
Registreret revisor
mne35834

MHT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHT ApS Kongeåvej 131 6660 Lintrup
CVR-nr.	34489580
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jette Kehlet Petersen, Direktør
Revisor	2A Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Adelvej 36 7000 Fredericia CVR-nr.: 37903949

MHT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed med transport af heste

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 395.390, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 2.549.491, og en egenkapital på kr. 1.317.813.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for MHT ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.576.462	3.008.527
Personaleomkostninger	1	-2.883.489	-2.463.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.197	-93.124
Driftsresultat		539.776	451.694
Finansielle indtægter		468	14
Andre finansielle omkostninger		-33.349	-19.438
Resultat før skat		506.895	432.270
Skat af årets resultat	2	-111.505	-94.728
Årets resultat		395.390	337.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		289.590	234.142
Resultatdisponering		395.390	337.542

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.861	239.794
Indretning af lejede lokaler		240.827	273.175
Materielle anlægsaktiver		595.688	512.969
Anlægsaktiver		595.688	512.969
Råvarer og hjælpematerialer		20.220	23.879
Varebeholdninger		20.220	23.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		931.608	617.399
Andre tilgodehavender		167.691	76.187
Periodeafgrænsningsposter		833.204	393.416
Tilgodehavender		1.932.503	1.087.002
Likvide beholdninger		1.080	372.145
Omsætningsaktiver		1.953.803	1.483.026
Aktiver		2.549.491	1.995.995

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		1.135.413	742.423
Udbetalt udbytte		-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.317.813	1.025.823
Hensættelser til udskudt skat		17.014	26.003
Hensatte forpligtelser		17.014	26.003
Gæld til banker		24.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.077	413.985
Selskabsskat		177.302	72.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.160	457.152
Periodeafgrænsningsposter		0	224
Kortfristede gældsforpligtelser		1.214.664	944.169
Gældsforpligtelser		1.214.664	944.169
Passiver		2.549.491	1.995.995
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.620.716	2.241.032
Pensioner	212.874	182.682
Andre omkostninger til social sikring	49.899	39.995
	<u>2.883.489</u>	<u>2.463.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	120.494	82.808
Reg. udskudt skat	-8.989	12.284
Reg. skat tidligere år	0	-364
	<u>111.505</u>	<u>94.728</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 853 tkr.

Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2.560 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der givet virksomhedspant på 450 tkr. i driftsinventar, simple fordringer og varelager